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APLIKIM PËR ANALIST 

	Emri
	

	Mbiemri
	

	Adresa e vendbanimit
	

	Viti i lindjes
	

	Arsimi
	

	Përvoja e punës
Shënohen të dhëna për detyrat e punës dhe pozicionet në firmat ku personi ka punuar 
	

	
Telefoni për kontakt
	

	
e mail adresa
	





Shënim: dorëzohet fotokopje e diplomës për arsimin e përfunduar dhe vërtetim nga APRMV për angazhim pune
	














DEKLARATË 


Unë ____________________________, nga _____________, me adresë banimi në

___________________________, nën përgjegjësi të plotë penale dhe materiale Deklaroj se:


1. Nuk jam anëtar i partie politike;

2. Gjatë periudhës së zgjedhjeve nuk jam i angazhuar në punë;











Data, __________________                                                Deklaroi: 
                                                                  
                                                                                      n.d.v. __________________________

Shënim: Deklarata duhet të nënshkruhet personalisht, skanohet dhe dorëzohet në shtojcë me dokumentet e tjera
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